REQUERIMENTONº 111/2021

Câmara Municipal de Campo Largo — PR

Exmo. Sr. Pedro Barausse, Presidente da Câmara Municipal de Campo Largo:

Luiz Carlos Scervenski Junior VEREADOR que este subscreve, no exercício de suasatribuições regimentais, vem com o devido acatamento, solicitar que seja colocado emdiscussão evotação do Plenário, peranteVossa Excelência, REQUERER, ao poder Executivo destemunicípio, REPERFILAMENTO ASFÁLTICO DA RUA PRIMEIRO DE MAIO Jardim Alvoradaconforme marcação em anexo.
Esta proposição legislativa justificafse, tendo em vista as reivindicações dos moradoresda rua que solicitam por melhor infraestrutura e mobilidade, já que à via são realizadas apenasoperações de tapa buracos.

Nestes termos,

Pede deferimento.

Campo Largo, 08 de setembrode 2021.

'l
Luiz Carlos SceMkí Junior

VEREADOR

")

RUA SUBESTAÇÃODE ENOLDGIA,2008, VILA BANCÁRIA,CEP 83501-450 - CAMPO LARGO — PARANÁFONE/ FAX: 41 3392 1717 — 41 3391 3103 — 11 3392 1082
Email: cintampolargnêcmcampolªrgoxomhr

www.cmcampolargo.pr.gnv.hr

193904
Jl

CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTAS“ 2.1 PARANA

M”

,M.

a-

nº

REQUERIMENTO

111/2021

&

RUA SUBESTAÇÃODE ENGLOGIA,2008, VILA BANCÁRIA,CEP 83501—450 — CAMPO LARGO — PARANÁFONE / FAX: 41 3392 1717 —41 3391 3103—41 3392 1081
Email: cmcampalargoékmcampolargo.com.hr

www.cmcampolargo.pr.gov.br